
 

 

UCHWAŁA NR V/32/24 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.1)) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.2)) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.3)) w związku z art.9, art. 28 §4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.4)) Rada 

Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Przeworno pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od podatników będących osobami fizycznymi w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru podatków określonych w § 1 w poszczególnych miejscowościach Gminy Przeworno 

wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Bury Andrzej – Cierpice; 

2) Wołowska Rozalia - Dobroszów, Płosa; 

3) Zarzycki Grzegorz – Dzierzkowa; 

4) Fiuty Wiesław - Jagielnica, Wieliczna; 

5) Hutnik Krzysztof - Jagielno, Mokrzyce; 

6) Zaniewicz Barbara - Jegłowa, Kaszówka; 

7) Czerwińska Katarzyna - Karnków, Krynka; 

8) Zacierka Beata - Konary, Stanica; 

9) Sęga Kazimierz – Krzywina; 

10) Czerniak Grzegorz - Miłocice, Kaczowice; 

11) Przyszlak Ryszard - Mników, Wieliszów; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w M.P. z 2023 r. poz. 774, poz. 1132. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2244. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2244. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 2760; z 2021 r. poz. 2105; z 2023 r. poz. 1059, 

poz. 1450, poz. 556; z 2024 r. poz. 879; w M.P. z 2023 r. poz. 843, poz. 844. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5428



12) Hrycak Magdalena – Ostrężna; 

13) Bujak – Porębska Sylwia – Przeworno; 

14) Prewendowski Mieczysław - Romanów, Pogroda; 

15) Kalafarska Maria- Rożnów, Królewiec; 

16) Wróbel Krystyna – Samborowiczki; 

17) Długosz Damian - Sarby, Głowaczów; 

18) Wójcik Krystyna – Samborowice; 

19) Tomera Józef - Strużyna. 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do poboru od podatników podatków lub opłaty i wpłacenia ich  

we właściwym terminie do organu podatkowego zgodnie z art. 47 § 4a ustawy - Ordynacja podatkowa. 

§ 4. Inkasenci otrzymują za inkaso wynagrodzenie w wysokości: 

1) 5% za ratę podatku, jednakże nie więcej niż 150 zł od wpłaconej przez podatnika raty podatku; 

2) 2 zł od pozycji wymiarowej. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr V/26/19 Rady Gminy Przeworno 

z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru na terenie Gminy Przeworno podatku w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Dolno. 2019. 

2556 z dnia 2019.04.12). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 7. 1. Uchwała ma zastosowanie do podatków (rat) nie pobranych do dnia jej wejścia w życie. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach Gminy Przeworno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Przeworno: 

Sylwia Bujak-Porębska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5428


		2024-11-05T11:02:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




